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Nadlesnictwo Bytnica

Bytnica, 07.11.2022r.
Zn. spr.: SA.781.4.2022.

(wystano wytgcznie w formie elektronicznej)

Do wszystkich wykonawcoéw

Dotyczy: postepowania na wykonanie operatow wodnoprawnych w 2 lokalizacjach w

Nadlesnictwie Bytnica

W odpowiedzi na przestane pytania Wykonawcy do prowadzonego postepowania pn.
~oporzadzenia operatéw wodnoprawnych w 2 lokalizacjach w Nadlesnictwie Bytnica”

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytania:

1. Prosze o informacje czy dla uje¢ sporzadzono dokumentacje hydrogeologiczne
— jesli tak, w ktorym roku?

2. Jesdli nie sporzgdzono dokumentacji lub dokumentacje sg nieaktualne, nalezy to
uwzgledni¢ w zakresie zamodwienia. Dokumentacja hydrogeologiczna stanowi
zatgcznik wniosku o pozwolenie wodnoprawne.

3. Pompowania probne studni powinny by¢ wykonane w oparciu o zatwierdzony
projekt robot geologicznych (PRG, zgodnie z art. 79 ust.1 ustawy Prawo
geologiczne i gornicze).

Prosze o doprecyzowanie zakresu pompowan pomiarowych. Czy celem
pompowan jest ustalenie zasobow studni?

4. Pompowania nalezy poprzedzi¢ zgtoszeniem wodnoprawnym na
odprowadzanie wod z wykopdéw budowlanych lub z prébnych pompowan
otworéw hydrogeologicznych (Organ ma 30 dni na wniesienie sprzeciwu).
Termin wykonania zamoéwienia wynoszacy 50 dni od daty zawarcia umowy jest
w zwigzku z powyzszym nierealny. Prosze o weryfikacje.

5. Prosze o zmiane terminu skfadania ofert na z 8.11.2022 godz. 10.00 na
16.11.2022 godz. 10.00.

Odpowiedzi:
Ad. 1

Dla wskazanych uje¢ nie sporzgdzono dokumentacji hydrogeologicznej.
Ad.2

Wykonawca musi sporzgdzi¢ dokumentacje hydrogeologiczng.
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Ad. 3

Celem pompowan jest ustalenie zasobow studni.
Inwestor przewiduje wykorzystanie studni do celéw p.poz.
Ad. 4
Nie zostatlo wykonane zgtoszenie wodnoprawne na odprowadzenie wod z

prébnego pompowania. Zgtoszenie wchodzi w zakres prac objetych zamowieniem.

Nadlesnictwo Bytnica informuje, ze dokonuje zmiany terminu sktadania ofert oraz
terminu realizacji zamowienia:

— Nowy termin sktadania ofert - 16 listopada 2022 r. do godz. 10.00.
Otwarcie ofert — 16 listopada 2022 r. o godz. 10.15.

— Termin realizacji zamoéwienia: do 90 dni od daty zawarcia umowy

Sporzadzit:

Stawomir Serafin

Z powazaniem,

Piotr Niemiec
Nadle$niczy

/podpisano elektronicznie/
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